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Itapevi, 01 de outubro de 2024

Memorando GMI nº 627/24
Assunto: Resposta PMI 94445/2024– Encaminho.
Ref. Requerimento 1119/2024
Vereador Cícero Aparecido de Souza
Prezado Senhor,

Sirvo-me do presente, para encaminhar à 
Vossa Senhoria, em resposta ao requerimento em epígrafe, 
referente implantação de Base da GCM no Bairro do Jd. Rainha.
                   Informo que a Guarda Municipal efetua 
policiamento preventivo pelo referido Bairro frequentemente e 
que dispomos de 01 base fixa da GCM pelo Terminal Rodoviário. 
                   Saliento que as rondas serão intensificadas 
pelo local, visando reprimir a criminalidade e garantir mais 
segurança aos munícipes da região e adjacentes.

                        Sem outro particular para o momento,
           Atenciosamente.

ASSINADO DIGITALMENTE
Humberto Araújo Mendes da Silva

Comandante da G.M.I.

Ao Dr. 
Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretário de Governo
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Assinaturas do documento

"Mem627.24 Governo- Resposta PMI 94445.24- Req.
1119"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: VO7HBL45

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HUMBERTO ARAUJO MENDES DA SILVA (CPF: 294.XXX.308-XX) em 01/10/2024 às 16:02:42 (GMT-

03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 15/08/2023 - 18:50:08 e válido até 15/08/2123 - 18:50:08.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

094445/2024 e o código VO7HBL45 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência.

https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-94445-2024-1-5-VO7HBL45


 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI

SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120

Tel.: (11) 4143-7600| sec.governo@itapevi.sp.gov.br

Itapevi, 02 de outubro de 2024

Ofício S.G. nº 02596/2024

Assunto: Resposta do Requerimento 1119/2024 - Vereador Cicero 
Aparecido de Souza

Exmo. Sr. Vereador;

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa 
Excelência cópia da resposta da Secretaria Municipal de Segurança 
e Mobilidade Urbana, em atenção ao documento supracitado recebido 
nessa Secretaria de Governo.

Ao ensejo, renovo protestos de elevada estima 
e consideração.

Atenciosamente,

Dr. Lucas Gabriel Correia Silva Martins
Secretário de Governo

À Sua Excelência, o Senhor
Cicero Aparecido de Souza
DD. Vereador da Câmara Municipal de Itapevi.
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Assinaturas do documento

"Oficio 02596 de 2024 Resposta Cicero"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: 736K0NJA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUCAS GABRIEL CORREIA SILVA MARTINS (CPF: 428.XXX.138-XX) em 08/10/2024 às 12:45:42 (GMT-

03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 12/06/2024 - 08:29:04 e válido até 12/06/2124 - 08:29:04.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

094445/2024 e o código 736K0NJA ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência.

https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-94445-2024-1-6-736K0NJA
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Assinaturas do documento

"Ocorrências Jd. Rainha"

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.

Código para verificação: 4PO8U95O

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

HUMBERTO ARAUJO MENDES DA SILVA (CPF: 294.XXX.308-XX) em 03/10/2024 às 15:14:32 (GMT-

03:00)
Emitido por: "SolarBPM", emitido em 15/08/2023 - 18:50:08 e válido até 15/08/2123 - 18:50:08.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link
https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos e informe o processo PMI

094445/2024 e o código 4PO8U95O ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a
conferência.

https://itapevi.solarbpm.softplan.com.br/atendimento/conferenciaDocumentos?cdConferencia=PMI-94445-2024-1-7-4PO8U95O

